**Ketiga**, garis kemiskinan berbasis nishab nilainya lebih besar dari garis kemiskinan versi Bank Dunia.

REFERENSI

- Al Faizin, Abdul Wahid, Pengantar Lengkap Zakat Kontemporer, Jakarta: ANP Books, 2022.
- Al-Bukhari, Muhammad ibn Ismail, Shahih al-Bukhari, Kairo: Dar al-Hadith, 1432 H/2011 M.
- Al-Naisaburi, Muslim ibn al-Hajjaj, Shahih Muslim, Kairo: Dar al-Hadith, 1431 H / 2010 M.
- Al-Nasa'i, ibn Syaib, Sunan an-Nasai, tahqiq: 'Abdul Fattah Abu Ghuddah, Halb; maktab al-mathbu'at al Islamiyah, 1986.
- Beik, Irfan Syaouqi dan Baga, Lukman M, "Menggagas Islamic Poverty dan Strategi Pemberdayaan Ekonomi Kaum Dhuafa" artikel dalam buku "Bangsa Betah Miskin", Ciputat: IMZ 2011.